eq \o\ad(脱退届,　　　　　　　)

	                                                   令和　　　年　　　月　　　日

	  神奈川県フォークダンス連盟会長 殿

	                                         団体名

	                                         代表者　　　　　　　　　　　　　印

	                                         所在地

	                                         （連絡責任者）

	                                         氏名

	                                         住所

	                                         電話

	  　都合により貴連盟を令和　　　年　　　月　　　日をもって脱退いたしたくよろ

	  しくお取りはからい下さるようお願い申し上げます。

	団体の発足年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	県連加盟年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	団体の存続／廃止
	□ 存続　　　　□ 廃止

	　 eq \o\ad(備考,　　　)

	（県連への意見及び要望）